电池及材料实验室（二期）采购项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项

公告如下：

一、项目名称：新能源汽车电池及材料实验室（二期）采购项目

二、项目编号：HCA（ZB3）2024335G（重）-B 分标

三、项目概况：

标项 标的名称、数量及单位

B 分标 真空定向凝固炉一套 真空熔炼炉一套 数控快走丝线切割机床一台

具体项目内容、需求及要求等详见公开招标采购文件。

交货期：

B分标：签订合同之日起 40 天内完成项目供货、安装、布线、调试完毕。

四、招标控制价（人民币）：

B分标：柒拾壹万伍仟元整（￥715000.00）。

五、供应商资格：

（1）在中华人民共和国境内注册的，生产或经营本次招标采购货物，具备

能力的供应商。

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目

管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购

活动。

（3）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn )被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府